[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 22.12.2015
	№
	33

г.Боровичи

Об утверждении обобщенного перечня наказов избирателей

депутатам Совета депутатов города Боровичи

В соответствии с Положением по организации работы с наказами избирателей депутатам Совета депутатов Боровичского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 22.02.2011 № 32, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый обобщенный перечень наказов избирателей депутатам Совета депутатов города Боровичи.

2. Администрации Боровичского муниципального района дать заключение по выполнению наказов избирателей и принять соответствующее постановление о мероприятиях по их выполнению в части наказов, относящихся к её ведению.

3. Перечень наказов избирателей, реализация которых относится к ведению государственных органов, направить в соответствующие органы.

4. Рекомендовать Главе муниципального района до 01 марта 2016 года представить в Совет депутатов города Боровичи план мероприятий по выполнению наказов, относящихся к ведению органов местного самоуправления городского поселения города Боровичи.

Глава города Боровичи    О.А. Стрыгин